Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Telefon +49 621 776-1111 • Telefax +49 621 776-271111 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com 1
Seilzug SL3002-X1/GS80
V
er
öf
fe
nt

SL-RP/GS80
Umlenkrolle
Bestellbezeichnung
S L 3 0 – / G S
Optionen (kombinierbar)
/F mit Faltenbalg
/DF mit doppeltem Federpaket
/HC mit Hartbeschichtung
Gehäusebreite/Gehäusehöhe [mm]
80 80 mm x 80 mm (bis 3 m Seillänge)
130 130 mm x 130 mm (5 m ... 30 m Seillänge)
190 190 mm x 190 mm (ab 40 m Seillänge)
Drehgeberwelle/Drehgeberflansch
X1 Vollwelle ∅6 mm x 10 mm, Servoflansch
X2 Vollwelle ∅10 mm x 20 mm, Klemmflansch
Seillänge
01 1 m
02 2 m
03 3 m
05 5 m Beispiel:
10 10 m SL3001-X1/GS80/F/DF/HC
15 15 m
20 20 m
25 25 m
30 30 m
40 40 m
50 50 m
Seilzug, Serie 30
D
M
A
B
M D
E
M
E
20 F
20H7
29